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
ул.Новостройка, Раменский р-н, от МКАД 
35км. Земельный участок для индивиду-
ального жилищного строительства(ИЖС), 
категория земель: земли поселений. Ря-
дом г.Раменское. Свет, газ, телефон про-
ходят по границе участка. Соседи постро-
ились и живут постоянно. Цена: 1,75 млн. 
руб. 8-903-977-77-78

Григорово д., земельный участок 15 
соток (50x30 м), категория земель: земли 
населенных пунктов ( под ПМЖ). Можно 
приобрести смежный участок. Электриче-
ство оплачено ( 380- 10 кВт), магистраль-
ный газ проложен и закольцован (весной 
врезка в ШРП). Подъезд асфальт + новая 
насыпная дорога из щебня + бетон. плиты. 
Соседи строятся. Рядом лес, коттеджный 
поселок «Аврора». До станция ж/д «Григо-
рово» хотьбы 15-20 мин. Возможен вари-
антпокупки соседнего участка (15 сот) по 
отдельной договоренности Документы го-
товы к сделке. Цена: 1,8 млн. руб. 8(903) 
500-05-73, 8(903) 500-05-26

Комнаты и 1-к. квартиры
в Раменском

 1-к. кв-ра, ул.Гурьева, 19/12/2, этаж 
5/5 кирп., с/у разд. Цена: 2 000 000 
руб. «Кредит-Центр» (на Воровского) 
(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-75 

 1-к. кв-ра, Железнодорожный про-
езд, 32,2/18,4/5. Этаж 1/5 кирп., с/у 
совм. Цена: 2 600 000 руб. «Кредит-
Центр» (в Юбилейном) (496 46) 7-00-
08, (495) 544-39-49

 1-к. кв-ра, ул.Коммунистическая, 
30/17,5/6. Этаж 1/5 панельный, с/у 
совм. Цена: 2 600 000 руб. «Кредит-
Центр» (на Воровского) (496 46) 7-08-
25, (495) 778-72-75 

 1-к. кв-ра, ул.Солнцева, 23/12/5. 
Этаж 3/5 кирп., с/у совм., балкон. Цена: 
2 600 000 «Кредит-Центр» (на Воров-
ского) (496 46) 7-08-25, (495) 778-
72-75 
 
 1-к. кв-ра, ул.Тракторная, д.8, 
32/18,8/6. Этаж 1/2 кирп., с/у совм. Це-
на: 2 600 000 руб. «Кредит-Центр» (на 
Воровского) (496 46) 7-08-25, (495) 
778-72-75 

 1-к. кв-ра, ул. Народная, 8, в кирп. 
доме: большая комната с выходом на 
застекленный балкон, удобная прихо-
жая, с/у в хорошем состоянии. Новому 
собственнику остается кухонный гарни-
тур. В шаговой доступности магазины, 
автобусная остановка, школы, дет.сад. 
Цена: 2 650 000 руб. 8 (965)219-75-
58, 8 (926) 434-48-86 

 1-к. кв-ра, ул.Коммунистическая 
д.33, 6/9эт. пан. 33/18/8 кухня, балкон, 
с/у раздельный, кладовка. Окна во двор. 
Среднее состояние (сделан косметиче-
ский ремонт). Тихое, спокойное место. 
Рядом школа, детский сад, благоустро-
енный двор, рядом сосновый лес. Цена: 
2 800 000 руб. 8926-143-0349

 1-к. кв-ра, ул.Гурьева, д.1Г. 8/10 эт. 
панельного дома. Комната с выходом 
на лоджию. Кухня 7,5 кв.м. Санузел раз-
дельный. Коридор при входе. Состояние 
квартиры среднее. Требуется ремонт. В 
доме лифт. Тамбур на две квартиры. Во 
дворе детский сад, школа в 10 мин ходь-
бы, автобусная остановка, различные 
магазины. Цена: 2 800 000 руб. 8-962-
910-82-13, 8-903-294-24-64

 1-к. кв-ра, ул. Кирова, 3, после капи-
тального ремонта. В квартире никто и 
никогда не проживал: вся мебель и тех-
ника новая. Дом полностью кирпичный, 
расположен в 5 мин. пешком от ж/д ст. 
«Фабричная». Во дворе - логопедиче-
ский д/сад. В шаговой доступности - 
продуктовые магазины, рынок. Чистый и 
зеленый двор, удаленность от проезжей 
части. Ипотеку рассматриваем. Цена: 
2 900 000 руб. 8 (965)219-75-58, 8 
(926) 434-48-86

 1-к. кв-ра, ул. Гурьева, д. 16, 4-й этаж 
5-этажного дома, площадь 34/17,5/8, 
с/у раздельный, есть большой засте-
кленный балкон. Окна ПВХ, состояние 
квартиры жилое. Подъезд чистый и ухо-
женный, украшен цветами! Соседи хо-
рошие! Показ по договоренности. Про-
дажа свободная! Цена: 3 000 000 руб. 
8-903-294-24-64

  1-к. кв-ра, ул. Свободы. Квартира ря-
дом с центральным городским парком. 
(10-12 мин. пешком до пл. Раменское). 
Рядом школы, детские сады. Цена: 3 
100 000 руб. «Кредит-Центр» (на Дер-
гаевской) 8(496 46) 43-123, 8(496 46) 
4-31-31

1-к. квартиры в Жуковском

 1-к. кв-ра, ул.Туполева, 23/14/5. Эт. 
5/5 кирп., с/у совм. Цена: 2 300 000 
руб. www.credit-center.ru (495) 556-56-
65, (498 48) 4-62-67

 1-к. кв-ра, ул.Туполева, 
29,8/17,5/5,8. Эт. 4/5 кирп., с/у совм. 
Цена: 2 500 000 руб. www.credit-center.
ru (495) 556-56-65, (498 48) 4-62-67

 1-к. кв-ра, ул.Комсомольская 
30,5/18/6. Эт. 3/5 кирп., с/у совм., бал-
кон. Цена: 2 600 000 руб. www.credit-
center.ru (495) 556-56-65, (498 48) 
4-62-67

 1-к. кв-ра, ул.Дугина 18, 9/12, 
34/17/7, с/у совмещ., требует ремонта, 
Цена: 2 700 000 руб. 8-929-941-31-
32

 1-к. кв-ра, ул.Баженова,1/9 34 кв.м. 
кухня 9 кв.м. застекленная лоджия. С/у 
отделан современной плиткой, косме-
тический ремонт, срочная продажа аль-
тернатива подобрана.  Цена: 2 800 000 
руб. 8-903-143-77-56 

 1-к. кв-ра, ул.Мясищева,4а, хоро-
шее состояние, зеленый район, разви-
та инфраструктура, до ст.Ильинская 15 
мин пешком, подходит под ипотеку. Це-
на: 2 900 000 руб. 8(498)483-36-03, 
8(916)575-01-27, 8(925)376-86-45

 1-к. кв-ра, ул.Левченко, 33/17,2/7,2. 
Эт. 9/10, блочный, с/у разд., балкон. Це-
на: 3 100 000 руб. www.credit-center.ru 
(495) 556-56-65, (498 48) 4-62-67

 1-к. кв-ра, пл. Московская, д.7. 
Дом удален от дороги, окружен зеле-
ным массивом, квартира в хорошем 
состоянии (окна-пвх, трубы заменены, 
пол-ламинат, лоджия), 2/12, 33/18/8. 
Вся инфраструктура развита: школы, 
дет. сады, торговые центры. Цена: 
3 450 000 руб. 8(926) 550-62-97, 
8(916)501-60-49

 1-к. кв-ра, ул.Гудкова, 35/17/9, эт. 
7/17 панельный, с/у совм., лоджия. Це-
на: 3 550 000 руб. www.credit-center.ru 
(495) 556-56-65, (498 48) 4-62-67

1-к. квартиры в Раменском районе 
и Московской области

 1-к. кв-ра, п. Дубовая Роща, ул. Но-
вая, 5. Очень светлая квартира удачной 
планировки. В комнате два окна, из ко-
торых открывается живописный вид на 
пруд и березовую рощу. Очень удачное 
месторасположение: в шаговой до-
ступности расположены и детский сад, 
и школа, магазины, кафе. До ж/д пл. 
«Совхоз» (Казанского направления) - 
15 мин. пешком. Состояние - сдается в 
аренду. Ипотеку рассматриваем. Цена: 
2 250 000 руб. 8 (965)219-75-58, 8 
(926) 434-48-86

 1-к. кв-ра, Люберецкий район, п. 
Малаховка, Быковское шоссе,д.51. 
33,85/18/6. Этаж 1/5 кирп., с/у совм., 
балкон. Цена: 2 750 000 руб. www.
credit-center.ru (495) 556-56-65, (498 
48) 4-62-67
 1-к. кв-ра, п. Ильинский, ул.Опарин-
ская, 34,7/17,1/10. Этаж 5/5, панель-
ный, с/у разд., лоджия. Цена: 2 900 000 
руб. «Кредит-Центр» (на Воровского) 
(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-75 

 1-к. кв-ра, п. Быково, 17, 2/3 кир-
пич, 40,6/29,4/6, с/у совмещен, комна-
ты смежные, окна ПВХ, новые батареи, 
счетчик на воду (трубы поменяли). Це-
на: 3 400 000 руб. Торг! 8-963-711-
79-89, 8-905-713-07-13

2-к. квартиры в Раменском

 2-к. кв-ра, Деревообделочный про-
езд, 48,2/29/6. Этаж 2/2 кирп., с/у совм. 
Цена: 2 100 000 руб. «Кредит-Центр» 
(в Юбилейном) (496 46) 7-00-08, (495) 
544-39-49

 2-к. кв-ра, ул.Коммунистическая 
д.33, 7 этаж 9-ти этажного дома панель-
ный. 44,7/17,2/10,1/7,7 кв.м., коридор 
3,5 кв.м., с/у раздельный, балкон. Квар-
тира в среднем состоянии. Более трех 
лет (рассматриваем ипотеку). Цена: 
3 750 000 руб. 8926-143-03-49

 2-к. кв-ра, ул. Гурьева, д.20. Кварти-
ра «чешской» планировки, распашная, 
комнаты изолированные, на две сто-
роны. Состояние хорошее, окна ПВХ, 
балкон застеклен, с/у раздельный. Ря-
дом с домом школа, детский садик и 
замечательные площадки! До ж/д стан-
ции Раменское 7 минут пешком! Цена: 
4 150 000 руб. 8-962-910-82-13, 
8-903-294-24-64

 2-к. кв-ра в новостройке, ул.Чугунова 
д.15а, 10/17 мон., 72/18/15/кухня 12 
кв.м., с/у раздельный, 2 лоджии. Дом 
сдан. Ключи на руках. Квартира без от-
делки. На территории детская площад-
ка, ведется видеонаблюдение, въезд/
выезд через шлагбаум. Благоустроен-
ная территория. Рядом школа, город-
ская больница, детский сад, городской 
парк отдыха. Развитая инфраструктура. 
До ж/д станции 5 минут пешком. Цена: 
4 900 000 руб. 926-143-0349

 2-к. кв-ра, ул. Дергаевская. Квартира 
районе с развитой инфраструктурой. От-
личное состояние, свежий ремонт. Бла-
гоустроенный двор: детская площадка, 
школа, детский сад, продовольствен-
ные магазины. Удобная транспортная 
доступность (7 мин. на маршрутном так-
си до пл. Раменское). Цена: 5 350 000 
руб. 8(496 46) 4-31-31

 2-к. кв-ра, ул. Дергаевская. Отличное 
состояние, свежий ремонт. Благоустро-
енный двор: детская площадка, школа, 
детский сад, продовольственные ма-
газины. Удобная транспортная доступ-
ность (7 мин. на маршрутном такси до 
пл. Раменское). По желанию покупателя, 
в квартире остается вся мебель. Цена: 
5 400 000 руб. «Кредит-Центр» (на Дер-
гаевской) 8(496 46) 43-123, 8(496 46) 
4-31-31

 2-к. кв-ра, ул. Дергаевская д. 30. 
Квартира просторная и светлая. Боль-
шие комнаты, огромная кухня. Отличное 
состояние, свежий ремонт. С/у разд. В 
доме два лифта (грузовой и пассажир-
ский). Район с развитой инфраструк-
турой. Благоустроенный двор: детская 
площадка, школа, детский сад, продо-
вольственные магазины. Удобная транс-
портная доступность (7 мин. на марш-
рутном такси до пл. Раменское). Цена: 
5 900 000 руб. «Кредит-Центр» (на Дер-
гаевской) 8(496 46) 43-123, 8(496 46) 
4-31-31

2-к. квартиры в Жуковском

 2-к. кв-ра, ул.Школьная, 44/28,6/6,2. 
Этаж 1/2 кирп., с/у совм. Цена: 3 100 
000 руб. www.credit-center.ru (495) 
556-56-65, (498 48) 4-62-67

 2-к. кв-ра, ул.Дугина, 42,5/27,10/6, 
этаж 1/5 пан., с/у совм. Цена: 3 300 000 
руб. www.credit-center.ru (495) 556-56-
65, (498 48) 4-62-67

 2-к. кв-ра, ул.Чкалова, 43,6/29,8/6,1, 
этаж 2/5 кирп., с/у совм. Цена: 3 
300 000 руб. www.credit-center.ru (495) 
556-56-65, (498 48) 4-62-67 

 2-к. кв-ра, ул. Чапаева, 44,2/29,8/7,1, 
этаж 5/5 блочный, с/у разд., балкон Це-
на: 3 350 000 руб. www.credit-center.ru 
(495) 556-56-65, (498 48) 4-62-67 

 2-к. кв-ра, ул.Чкалова 18, 2/5, 
44/29/6, комнаты раздельные без пере-
планировок, санузел совмещенный. 
Балкон не застеклен. Цена: 3 500 000 
руб. 8-926-321-67-80 

 2-к. кв-ра, ул. Дугина, д. 6. Дом 
удален от дороги, окружен зеленным 
массивом, комнаты изолированные (на 
разные стороны), новые окна, большая 
кладовка (можно как гардеробную ис-
пользовать), 4 метровая лоджия обита 
вагонкой, застеклена стеклопакета-
ми. Вид из окон на зеленый массив. 
Вся инфраструктура развита. Цена: 
4 300 000 руб. 8(985)645-97-31, 
8(915)232-18-50

 2-к. кв-ра, ул.Гризодубовой д.10 
Новостройка. Без отделки 7/10 кир-
пичного дома. 68 кв.м., кухня 12 кв.м. 
Две лоджии. Развитая инфраструктура. 
Ипотека возможна, более 3-х лет. Цена: 
5 200 000 руб. 8-903-143-77-56 

 2-к. кв-ра, ул.Грищенко 11/14 кир-
пичного дома. Новостройка. 76 кв.м. 
комнаты изолированные, кухня 16 кв.м. 
Отличное состояние. Евро ремонт. 
Встроенная мебель остается. Ипоте-
ка возможна. Цена: 5 700 000 руб. 
8-903-143-77-56 

 2-к. кв-ра, ул.Гризодубовой 18, 
4/10, 62/30/11, после ремонта, все но-
вое, стояки, трубы, батареи поменяны. 
Два застекленных балкона на две сто-
роны. Остается встроенная кухня, ме-
бель, шкаф-купе в коридоре, кровать и 
тумбочка. Цена: 6 200 000 руб. 8-929-
941-31-37

 2-к. кв-ра, ул.Гагарина,85(МЖК), 
в новом кирпичном доме (4 секция), 
шикарная планировка, распашонка, с 
качественным ремонтом, полностью 
меблирована, оборудована встроенной 
бытовой техникой, гардеробная, боль-
шой холл, большая лоджия, охраняе-
мая парковка, баскетбольная площадка 
(хоккейная коробка), детская площадка, 
рядом школы, детские садики, аптеки, 
рынки, церковь, парк, ипотека возмож-
на! Цена: 6 900 000 руб. 8(498)483-
36-03, 8(916)575-01-27, 8(925)376-
86-45

 2-к. кв-ра, ул. Гагарина 2/12 кирпич, 
83/40/15, с/у раздельный, комнаты изо-
лированные (18+21,8), гардеробная. В 
квартире евроремонт, кондиционеры, 
теплые полы. Благоустроенная терри-
тория дома огорожена, парковка, пан-
дусы, консьержка, два лифта. В доме 
находится поликлиника. Рядом с домом 
14 гимназия, школа, детсад с бассей-
ном. Квартира полностью меблирована, 
мебель новая, кухня встройка с техни-
кой (на технику есть гарантия). Цена 
7 200 000 руб.  ТОРГ! 8-963-711-79-
89, 8-905-713-07-13

2-к. квартиры в Раменском районе

 2-к. кв-ра, в строящемся доме. Вос-
кресенский р-н, пгт.Белоозерский. 
S=65/34/12, комнаты изолированы, лод-
жия. Развитая инфраструктура, зона от-
дыха, ж/д станция в пешей доступности. 
Ипотека. Рассрочка. Наличные. Реше-
ние Сбербанка о выдаче кредита, в он-
лайн режиме, в офисе. Цена 2 470 000 
руб. 8-925-797-81-81

 2-к. кв-ра, ул. Донинское шоссе 4А. 
Общая площадь 44 кв.м., комнаты смеж-
ные. Отличный ремонт, подогрев полов. 
Сантехника, трубы, батареи заменены. 
Развитая инфраструктура, хорошая 
транспортная доступность, близость к 
ж/д станции. Ипотека проходит. Все до-
кументы готовы к сделке. Цена: 3 700 
000 руб. 8-925-797-81-81

 2-к. кв-ра, ул. Левашова, д 29. Этаж 
8/14 панельный. Площадь 54, жилая 
36, кухня 9,5 кв.м. Состояние жилое. 
Балкон. 2 лифта на площадке. Цена 
4 700 000 руб. 8(929)941-31-37  

 2-к. кв-ра, п. Удельная, 15 км. 
МКАД, Новорязанское ш. 3/7 моно-
литно- кирпичного дома, 62.5/37/10,4, 
комнаты изолированные, лоджия за-
стеклена, окна пвх, с/у разд. Квартира 
в новом доме год постройки 2011 г., 
с отделкой, юридически и физически 
свободна, не альтернатива. Благоу-
строенная территория дома огорожена, 
консьерж, современные лифты, пандусы.

Квартиры
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Земля/участки
Хорошая инфраструктура - все в шаго-
вой доступности, до станции Удельная 7 
минут пешком, до метро Выхино 15 ми-
нут электричкой. Цена: 5 050 000 руб. 
8-963-711-79-89, 8-905-713-07-13

3-к. квартиры в Раменском

 3-к. кв-ра, в новостройке, 
ул.Северное шоссе корп.1. 
75.8/21/11,2/10.6/12 кухня. Строитель-
ство дома завершено. Рядом с домом - 
дворец спорта, парк, городская больни-
ца, поликлиника (в том числе - детская), 
завершается строительство новой шко-
лы, детского сада. До ж/д станции Фа-
бричная - 20 мин. пешком либо 10 мин. 
общественным транспортом (автобусы, 
маршрутки). Дом состоит из 4 секций 
разной этажности. В вестибюлях секций 
расположены помещение для консьер-
жа, кладовая для детских колясок. Для 
жильцов предусмотрены лифты гру-
зоподъемностью 400 и 630 кг. Высота 
жилых помещений (от пола до потолка) 
- 3,0 м. В квартирах окна ПВХ с двойным 
стеклопакетом, лоджии остеклены. Це-
на: 4 800 000 руб. 8926-143-0349

 3-к. кв-ра, ул. Гурьева, д. 4а, удач-
ная планировка: все комнаты изоли-
рованы (14+14+18), имеется большой 
холл 14 кв.м., кухня 10 м.кв., с/у разд., 
из спальни имеется выход на большой 
балкон, Квартира частично меблирова-
на. В шаговой доступности находится 
ст.»Фабричная», школа, д.сад, про-
дуктовые магазины. Возможно при-
обретение с использованием ипотеч-
ного кредита. Цена: 4 800 000 руб. 8 
(965)219-75-58, 8 (926) 434-48-86

 3-к. кв-ра, в новом 2006 года доме, 
ул. Дергаевская, д.12. кирп., общ.
пл. 83,6 кв.м, комнаты 20,9+14,8+12,8, 
кухня 10. Состояние отличное. Двух-
уровневые потолки, новые качествен-
ные окна ПВХ и балконное остекление, 
в санузле проточный водонагреватель, 
полы - ламинат. Лоджия отделана ва-
гонкой, проведен свет, имеет выход из 
зала и из спальни. Просторный холл 7,2 
кв.м + коридор 8,2 кв.м. В доме 2 лифта: 
грузовой и пассажирский. Все рядом - 
школа, детский сад, торговый центр, 
салон красоты, мед.центр и т.п. Строит-
ся спортивный комплекс с бассейном. 
Цена: 6 200 000 руб. 8-962-910-82-
13, 8-903-294-24-64

3-к. квартиры в Жуковском

 3-к. кв-ра, ул.Клубная, 54,5/38/6. 
Этаж 5/5 кирп., с/у совм., балкон. Це-
на: 3 300 000 руб. www.credit-center.
ru (495) 556-56-65, (498 48) 4-62-67
 
 3-к. кв-ра, ул.Дугина, 58/40,8/6. 
Этаж 1/5 пан., с/у совм. Цена: 3 
800 000 руб. www.credit-center.ru (495) 
556-56-65, (498 48) 4-62-67

 3-к. кв-ра, ул.Маяковского д.19 
Центр города. «Сталинка» 84 кв.м. 
комнаты изолированные, с/у разд. 
2/5 кирпичного дома. Окна выходят 
на сквер. Отличный ремонт, вся ме-
бель встроенная остается. Ипотека 
возможна. Свободная продажа. Це-
на: 8 500 000 руб. 8-903-143-77-56 

3-к. квартиры в Раменском районе

 3-к. кв-ра, пос. Красный Октябрь д.29. 
Хорошее состояние, квартира теплая, 
уютная. Дом в зеленой части города, 
тихое и спокойное место. В собствен-
ности более 3-х лет, юридически сво-
бодна. В шаговой доступности от дома 
продовольственный рынок «на Фабрич-
ной», детский садик, ст.Фабричная. Це-
на: 2 650 000 руб. «Кредит-Центр» (на 
Дергаевской) 8(496 46) 43-123, 8(496 
46) 4-31-31

 3-к. кв-ра, п. Быково,17 км. МКАД 
Новорязанское ш. 5/9 кирпич, 64/40/9, 
с/у разд., комнаты изолированные, лод-
жия 6 кв.м., застеклена, окна ПВХ, хоро-
шее состояние, московский телефон, 
кухня встройка с техникой остается. Хо-
рошая инфраструктура, все в шаговой 
доступности, до станции Быково 5 ми-
нут пешком, до метро Выхино 20 минут 
электричкой. Цена 5 700 000 руб. Торг! 
8-963-711-79-89, 8-905-713-07-13

Коммерческая недвижимость

 Помещение под магазин, офис, банк, 
салон красоты в Люберецком районе, 
пос. ВУГИ, д. 18. Основные характери-
стики: Первый этаж жилого дома с от-
дельным входом, общ. пл. 200 кв.м. Си-
стема центрального отопления. Цена: 
7 700 000 руб. 8(925)801-76-21

 Предлагается офисное помещение на 
1-ом этаже жилого дома. Дом находит-
ся на первой линии. Рядом находятся 
детский сад, школа и крупный продук-
товый магазин «Кнакер». Также рядом 
строится новый микрорайон, что в разы 
увеличит автомобильную и пешую про-
ходимость. Площадь помещения 138 
кв.м. Высота потолка 2,8 м. Электриче-
ство 15кВт. Помещение в рабочем со-
стоянии. 600 руб. за 1 кв. м/месс. (496) 
467-00-08, (495) 544-39-49, (985) 
845-78-58
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Трошково д. Егорьевское шоссе, 40 км 
от МКАД, Земельный участок 2766 кв.м. 
правильной прямоугольной формы (шири-
на 30 метров), ровный, огорожен и ухожен. 
На участке хозблок. Электричество и газ в 
50м. Участок расположен не у дороги, тихое 
место. Рядом лес и река. Цена: 2,15 млн. 
руб. 8-926-903-95-20

Участок 15 соток в д.Клишева, 
ул.Озерная, Раменский район, от МКАД 
33 км. Участок правильной формы, 37х41м, 
на берегу пруда. Свет проходит по границе 
участка. Категория земель: земли населен-
ных пунктов, для ИЖС (ПМЖ - прописка). 
Рядом вся инфраструктура: школа, дет.сад, 
магазины, аптека, больница, Раменский ип-
подром. До жд ст.47км 15-20 минут пешком, 
до жд ст.Раменское 5 мин на автобусе. Уча-
сток можно разделить на два. Цена: 2,15 
млн. руб. 8-903-977-77-78

Игумново с. Земельный участок 15 со-
ток правильной формы, огорожен забором 
с двух сторон. Электричество (10 кВт), ма-
гистральный газ по улице. На участке рас-
положен нулевой цикл высотой 2,20м., раз-
меры 10м.Х 13м. с плитопорекрытием, пол 
забетонирован. Рядом лес, соседи живут 
круглогодично. В 15-20 мин ходьбы разви-
тая инфраструктура, детский сад, училище, 
магазин, церковь. Транспортное сообще-
ние с г.Раменское (автобусная остановка 
рядом). До ж/д станции 49 км 20 минут пеш-
ком. Возможна покупка по ипотеке. Цена: 
2,35 млн. руб. 8(903) 500-05-26, 8(903) 
500-05-73

Бисерово, 45 км. МКАД Егорьевское ш., 
в котеджном поселке (охраняемый, КПП). 
Участок 13 соток, ПМЖ, правильной фор-
мы, хороший забор, электричество и газ 
проплачены (эл-во на участке), на участке 
дом из пеноблоков 8x8 под крышей, окна. 
Хороший, круглогодичный подъезд. До ж/д 
станции 4 км., ходят автобусы, маршрутки. 
Участок более 3х лет в собственности. Доку-
менты готовы. Цена: 2,5 млн. руб. 8-963-
711-79-89, 8-905-713-07-13

д. Поповка. Земельный участок 12 соток 
правильной прямоугольной формы. Рядом 
коттеджный поселок «Лесное озеро». Тихое 
место, асфальтированный подъезд. Ком-
муникации рядом. До города Раменское 5 
минут транспортом. Цена: 2,55 млн. руб. 
«Зеленый город» (496 46) 1-15-75, 8 (916) 
439-80-08, 8 (903) 500-07-34

СНТ «Быковка» в черте г.Жуковский. 
Участок 6 соток. Удачно расположен. Цен-
тральный водопровод, магистральный 
газ,свет по границе участка. Круглогодичный 
подъезд, охрана, шлагбаум. Соседи про-
живают постоянно. Инфраструктура города 
Жуковского, магазин «Spar» на улице Гудко-
ва, «Дикси», «Магнит», остановка транспор-
та 15 минут пешком. Цена: 2,85 млн. руб. 
8-985-645-97-31

Еганово д. 17 км. МКАД Новорязанское 
ш. Раменский р-н, Чулково. Категория зе-
мель: земли населенных пунктов. Участок 
21 сотка, газ и эл-во по границе (8 метров), 
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